

**Årsredovisning för**  
**Ärlig Invest i Sverige AB**

556682-7415

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Niklas Nilsson  
Styrelseledamot

2022-12-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ärlig Invest i Sverige AB, 556682-7415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultuppdrag inom främst marknadsföring samt av att förvalta värdepapper.

Företagets säte är Tranemo.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget haft färre uppdrag detta år.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	133 279	224 940	0	0
Resultat efter finansiella poster	284 428	397 894	67 659	3 756 002
Soliditet %	96,9	96,5	97	98

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 592 455	350 436
Balanseras i ny räkning		350 436	-350 436
Årets resultat			225 838
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 942 891</b>	<b>225 838</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	3 942 891
Årets resultat	225 838
<b>Summa</b>	<b>4 168 729</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	4 168 729
<b>Summa</b>	<b>4 168 729</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		133 279	224 940
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>133 279</b>	<b>224 940</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 172
Övriga externa kostnader		-53 934	-122 617
Personalkostnader		-2 050	-9 613
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-55 984</b>	<b>-141 402</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>77 295</b>	<b>83 538</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207 133	314 356
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>207 133</b>	<b>314 356</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>284 428</b>	<b>397 894</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>284 428</b>	<b>397 894</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 590	-47 458
<b>Årets resultat</b>		<b>225 838</b>	<b>350 436</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	125 000	125 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 320	5 320
Övriga fordringar		49 629	73 167
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 949</b>	<b>78 487</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 634 960	2 064 797
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 634 960</b>	<b>2 064 797</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 589 374	1 932 018
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 589 374</b>	<b>1 932 018</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 279 283</b>	<b>4 075 302</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 404 283</b>	<b>4 200 302</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 942 891	3 592 455
Årets resultat		225 838	350 436
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 168 729</b>	<b>3 942 891</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 268 729</b>	<b>4 042 891</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 244	5 823
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		108 885	134 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 425	17 061
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>135 554</b>	<b>157 411</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 404 283</b>	<b>4 200 302</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	98 100	98 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 100</b>	<b>98 100</b>
Ingående avskrivningar	-98 100	-98 100
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-98 100</b>	<b>-98 100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>

## **Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktiefbolag

